MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO

Comissão de Consulta

ELEIÇÕES PARA COORDENADOR(A) E SUBSTITUTO(A) EVENTUAL DO CURSO DE
ENGENHARIA MECÂNICA

BIÊNIO 2023/2025 | EDITAL 01/2023

A Comissão de Consulta da UACSA, nomeada pela portaria Nº 011/2022/CGCG/UACSA,
no uso de suas atribuições homologa a lista de docentes inscritos na consulta aos cargos
de Coordenador(a) e substituto(a) eventual, do curso de Engenharia Mecânica, pois não
foram apresentados recursos nos prazos previstos no edital.

CHAPAS INSCRITAS HOMOLOGADAS

- Chapa 1

Candidato a coordenador: Felipe Orlando Centeno González

Candidato a substituto eventual: Erb Ferreira Lins